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Sak 14/22   Godkjenning av innkalling og protokoll 

                            Godkjent 

Sak 15/22  Informasjonssaker   

Undervisning og læring 

Det er gjennomført foreldremøter denne våren hvor det var hovedvekt på 

diskusjon i foreldregruppen rundt temaet: Hvordan kan skole og hjem 

samarbeide om hvordan alle bidrar i fellesskapet i og rundt skolen? Det 

har vært gode og nyttige diskusjoner, med positive tilbakemeldinger fra 

foresatte.  

 

Skolehverdagen er i ferd med å normalisere seg etter pandemien, og 

planleggingen av høsten legger opp til helt normal drift.  

Det er fortsatt noe koronarelatert fravær blant elever og ansatte.  

Skolevegring, også på barneskole, er et økende problem, så også på 

Bogstad. Skolen samarbeider tett med foresatte i slike saker og har også 

denne våren i samarbeid med UDA og bydelen opprettet et nærværsteam 

som skal ha ekstra fokus på dette. Det vil være faste møter for å sikre at vi 

kommer tidlig inn og at riktige tiltak settes inn i de ulike sakene.   

Skolen har fått roboter fra Rotary, som kan være til hjelp dersom elever av 

ulike grunner ikke kan være på skolen, det er fortsatt noen utfordringer 

rundt personvern som må avklares før de tas i bruk.  



Det ble gjennomfør en innsamlingskveld i perioden «Forente Bogstad» 

Elevene samlet inn ca. 55.000 kroner, elevene skal bestemme hvilke 

hjelpeorganisasjoner pengene skal sendes til.  

Vi er i gang med skolebesøk og har hatt besøk fra Kjelsås skole denne 

våren og har flere avtalte besøk fra høsten blant annet fra Danmark. 

Bogstad er en Apple Distinguished School, og skal resertifiseres før 

sommeren. Resertifisering går ut på å vise at skolen fortsatt er i utvikling 

etter at vi ble sertifisert for tre år siden.  

Aks opprettholder og utvider tilbudet om Aks for de eldste elevene og fra 

høsten vil det være Aks for 5.-7. trinn. Det er også planlagt å ha 

kveldsåpent for 7. trinn to kvelder i uken.  

Økonomi skole og Aks 

Gjennomgang av rapportene som er sendt ut. Forklaringen på 

merforbruket er hovedsakelig at skolen fortsatt har et etterslep fra 

innføring av omfordelingsmodellen og kravet om lærernorm og har for 

store utgifter på lønn.  

Det styres mot et prognoseavvik for å imøtekomme opplæringsloven, både 

når det gjelder tilpasset opplæring for alle elever og retten til et trygt 

skolemiljø. DS er bekymret for at skolen ikke har mulighet til å oppfylle 

kravet til opplæringsloven dersom man må kutte i bemanning for å unngå 

merforbruk. DS sier videre det er viktig å skape en bærekraftig skole som 

kan oppfylle læreplan og lovverket.  De ønsker at dette følges opp i neste 

møte og at skolen gjør rede for hvilke konsekvenser omstruktureringen, 

som omtales under har hatt, i tillegg til ønsker de en oversikt over hvilke 

oppgaver skolen opplever å ikke få gjennomført som planlagt.  

Aks har et mindreforbruk på lønn da det har vært færre ansatte enn det 

var budsjettert med. Nyansettelser på «Hi Five», Aks for 5.-7. trinn, vil 

avhengig av antall påmeldte. Det legges opp til et moderat forbruk for å 

sikre økonomi til lønnsutgifter dersom elevantallet skulle endre seg. Aks 

ser stordriftsfordeler ved at det nå er Aks for 1.-7. trinn, det gir større 

fleksibilitet både økonomisk og innholdsmessig.  

Bemanning skole og Aks 2022-2023  

Skolen legger opp til å treffe lærernorm fra høsten, det innebærer en 

lærer per 15 elever på 1.-4. trinn og en lærer per 20 elever på 5.-7. trinn. 

Det vil bli en omstrukturering av enkelte arbeidsoppgaver til høsten, som 

følge av at skolen ikke ansetter ny sosiallærer.  Skolen mener denne 

omstruktureringen vil gå bra, men vil ha jevnlige evalueringer i løpet av 

høsten.  



Det er noen utskiftninger i personalet på Aks, i tillegg til de som allerede 

er ansatt er det en ny utlysning ute nå og det vil gjennomføres intervjuer 

før sommeren.  

Sak 16/22  Dato for neste møte  

                     Neste møte 14.9. 2022 

Sak 17/22  Eventuelt  

Skolen ønsker å sikre 3. etasje ved å bygge en vegg med pleksiglass for å 

forhindre ulykker ved at noe faller fra 3. etasje og ned i 1. etasje. Tilbudet 

på arbeidet er 400.000-  

DS støtter forslaget.  
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